
                                                                                                                                           Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL LEIDIMO RENGTI IR TEIKTI PARAIŠKĄ

„SVEIKATOS CENTRO VEIKLOS MODELIO DIEGIMAS“

2024 m. birželio  d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 18 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 12 punktu ir 4 dalimi, vykdydama 2022–2030 metų sveikatos išsaugojimo ir

stiprinimo plėtros programos pažangos  priemonės Nr. 11-002-02-11-01 „Gerinti sveikatos priežiūros

paslaugų kokybę ir prieinamumą“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 27, patvirtintą Lietuvos

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2024 m. gegužės 28 d. įsakymu Nr. V-594 „Dėl Lietuvos

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. gegužės 20 d. įsakymo Nr. V-988 „Dėl 2022–2030

metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos sveikatos

priežiūros kokybės ir efektyvumo didinimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 11-002-02-

11-01 „Gerinti sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą“ aprašo patvirtinimo“

pakeitimo“, ir atsižvelgdama į VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros kvietimą Nr. 09-023-P teikti

projektų įgyvendinimo planus „Sveikatos centrų veiklos modelio diegimas“, Šilalės rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Leisti Šilalės rajono savivaldybės administracijai (toliau – Administracija) rengti ir teikti

paraišką „Sveikatos centro veiklos modelio diegimas“ pagal 2022–2030 metų sveikatos išsaugojimo

ir stiprinimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 11-002-02-11-01 „Gerinti sveikatos

priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą“ poveiklę Nr. 6.8. „Inovatyvių pirminės sveikatos

priežiūros paslaugų teikimo ir organizavimo modelių kūrimas ir išbandymas, Vidurio ir vakarų

Lietuvos regionas“.

2. Pavesti Administracijai vykdyti pareiškėjo (užsakovo) funkcijas.

3. Įgalioti Administracijos direktorių pasirašyti Jungtinės veiklos (partnerystės) sutartis ir

kitus su projekto įgyvendinimu susijusius dokumentus.

4. Įsipareigoti, kad Šilalės rajono savivaldybės biudžeto ar kitų šaltinių lėšomis būtų

padengtos netinkamos finansuoti, tačiau šiam projektui įgyvendinti būtinos išlaidos, ir tinkamos

išlaidos, kurių nepadengia projekto finansavimas.

5. Skirti iš Šilalės rajono savivaldybės biudžeto iki 3500,00 eurų lėšų, reikalingų apmokėti

už paraiškos rengimą ir konsultacines paslaugas.

6. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras

Elektroninio dokumento nuorašas



Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklų

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Savivaldybės gydytoja

                                                                                                                                              

(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas)

DĖL LEIDIMO RENGTI IR TEIKTI PARAIŠKĄ „SVEIKATOS CENTRO VEIKLOS 

MODELIO DIEGIMAS“

                                                                                                                                              

(sprendimo projekto pavadinimas)

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

1.1. Leisti Šilalės rajono savivaldybės administracijai (toliau – Administracija) rengti ir

teikti paraišką „Sveikatos centro veiklos modelio diegimas“ pagal 2022–2030 metų sveikatos

išsaugojimo ir stiprinimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 11-002-02-11-01 „Gerinti

sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą“ poveiklę Nr. 6.8. „Inovatyvių pirminės

sveikatos priežiūros paslaugų teikimo ir organizavimo modelių kūrimas ir išbandymas, Vidurio ir

vakarų Lietuvos regionas“.

1.2. Pavesti Administracijai vykdyti pareiškėjo (užsakovo) funkcijas.

1.3. Įgalioti Administracijos direktorių pasirašyti Jungtinės veiklos (partnerystės) sutartis

ir kitus su projekto įgyvendinimu susijusius dokumentus.

1.4. Įsipareigoti, kad Šilalės rajono savivaldybės biudžeto ar kitų šaltinių lėšomis būtų

padengtos netinkamos finansuoti, tačiau šiam projektui įgyvendinti būtinos išlaidos, ir tinkamos

išlaidos, kurių nepadengia projekto finansavimas.

1.5. Skirti iš Šilalės rajono savivaldybės biudžeto iki 3500,00 eurų lėšų, reikalingų

apmokėti už paraiškos rengimą ir konsultacines paslaugas.

Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas sprendimas.

Sprendimo projektą inicijavo Šilalės rajono savivaldybės administracijos savivaldybės

gydytoja Ineta Butvidienė atsižvelgdama į 2024 m. birželio 7 d. paskelbtą VšĮ Centrinės projektų

valdymo agentūros kvietimą Nr. 09-023-P teikti projektų įgyvendinimo planus „Sveikatos centro

veiklos modelio diegimas“.

Atsižvelgiant į 2022–2030 metų sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo plėtros programos pažangos

priemonės Nr. 11-002-02-11-01 „Gerinti sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą“

projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 27, patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministro 2024 m. gegužės 28 d. įsakymu Nr. V-594 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministro 2022 m. gegužės 20 d. įsakymo Nr. V-988 „Dėl 2022–2030 metų plėtros programos

valdytojos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos sveikatos priežiūros kokybės ir

efektyvumo didinimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 11-002-02-11-01 „Gerinti sveikatos

priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą“ aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“:

 projektų veiklų įgyvendinimui skiriama suma Šilalės rajono savivaldybei 318822,00 eur.

 Finansavimo forma dotacija. Didžiausia galima projekto finansuojamoji dalis sudaro 100
proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų. Pareiškėjas savo iniciatyva ir savo ir (arba) kitų šaltinių

lėšomis gali prisidėti prie projekto įgyvendinimo.

 Projekto veiklos turi būti įgyvendintos per 36 mėnesius nuo projekto sutarties įsigaliojimo.



Prireikus projekto veiklos gali būti pratęstos pagrįstam laikotarpiui, bet ne ilgiau kaip iki 2029 m.

spalio 1 d.

2. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad

tokių pasekmių būtų išvengta.

Neigiamų pasekmių nenumatoma.

3. Laukiami rezultatai.

Sveikatos centro veiklos modelio sukūrimas.

4. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti, papildyti

ar pripažinti netekusiu galios, priėmus teikiamą projektą.

Teisės aktų keisti nereikės.

Savivaldybės gydytoja Ineta Butvidienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl leidimo rengti ir teikti paraišką  „Sveikatos centro veiklos

modelio diegimas“

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-18 Nr. T25-198

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Balčienė Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-18 11:23

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-15 12:09 - 2027-09-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-06-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-06-19 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




